PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 161 19 de Julho de 2022  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
    ESTADO DE SÃO PAULO

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 54/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS
CONTRATADO: SIDNEI LOPES FURATINI
OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação
básica pública, verba FNDE/PNAE, descritos no quadro previsto na Cláusula
Quarta, todos de acordo com a chamada pública n.º 01/2022, o qual fica
fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de
anexação ou transcrição
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Chamada Pública n° 01/2022
DATA: 04/06/2022
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 39.786,70 (trinta e nove mil setecentos e oitenta e seis reais e setenta
centavos)

           Emilianópolis, 04 de junho de 2022.
João Batista Amaral
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 55/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS
CONTRATADO: COOPERATIVA AGRICOLA DE JUNQUEIROPOLIS-COOPJ
OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação
básica pública, verba FNDE/PNAE, descritos no quadro previsto na Cláusula
Quarta, todos de acordo com a chamada pública n.º 01/2022.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Chamada Pública n° 01/2022
DATA: 04/06/2022
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 57.321,00 (cinquenta e sete mil trezentos e vinte e um reais).
Emilianópolis, 04 de junho de 2022.
João Batista Amaral
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 56/2022
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: CONSRAP CONSTRUTORA E COMÉRCIO LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão de obra
e materiais para Construção de Cobertura da Arquibancada do Campo Municipal de
Emilianópolis, conforme planilha orçamentária, memorial descritivo, cronograma
Físico-financeiro e projeto Anexos deste edital, “POR EMPREITADA GLOBAL”.
Recurso Próprio.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Carta Convite n° 04/2022
DATA: 22/06/2022
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias
VALOR TOTAL R$ 146.955,93 (cento e quarenta e seis mil, novecentos e
cinquenta e cinco reais e noventa e três centavos).
Emilianópolis, 22 de junho de 2022.
João Batista Amaral – Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lRfx6V neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 161 19 de Julho de 2022  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
    ESTADO DE SÃO PAULO

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 57/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS – SP.
CONTRATADO: CLAUDIO BUENO BRESSAN 136825922865
OBJETO: Prestação de serviços consistentes perfuração de um poço semi-artesiano
de 80 metros, entrega e instalação dos equipamentos necessários, a ser realizado
no barracão municipal (Setor de Obras e Serviços Municipais), na rua Idalina Maria
Fioresi, s/n, Centro, próximo ao CRAS em Emilianópolis-SP, conforme Termo de
Referência e orçamentos em anexo.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação.
DATA ASSINATURA:  05 de julho de 2.022.
VIGÊNCIA:  30 (trinta) dias
VALOR: R$ 10.390,00 (dez mil trezentos e noventa reais)

 Emilianópolis, 05 de julho de 2.022.
 JOÃO BATISTA AMARAL
 PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 58/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS – SP.
CONTRATADO: M&A ENGENHARIA LTDA EPP
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO DE CONVIVÊNCIA NA RUA MÁRIO H.
SAITO, S/N NO MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS – SP, CONFORME PLANILHAS,
CRONOGRAMA, MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO ANEXOS AO EDITAL -
PROCESSO: SDR-PRC-2022-00350-DM - CONVÊNIO: 100447/2022.
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 04/2022
DATA ASSINATURA:
VIGÊNCIA:  720 (setecentos e vinte) dias
VALOR: R$ 699.587,01 (seiscentos e noventa e nove mil, quinhentos e oitenta e sete
reais e um centavo).

 Emilianópolis, 08 de julho de 2.022.
 JOÃO BATISTA AMARAL
 PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 59/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS
CONTRATADO: CLEIDE FAJONE SILVA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERTO DO
TRATOR ESTEIRA FIATALLIS MODELO 7D, CHASSIS 12858, COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA, CONFORME
CARACTERÍSTICAS ESTE TERMO DE REFERÊNCIA.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Convite 05/2022.
DATA: 08/07/2022
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
VALOR: R$ 57.398,91 (cinquenta e sete mil, trezentos e noventa e oito reais e
noventa e um centavos).

           Emilianópolis, 08 de julho de 2022.
João Batista Amaral
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lRfx6V neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-07-19T14:36:57-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura